



انتخاب مردم

برای مردم

دیدار کاروان زیر سایه خورشید با معلولین و بیماران دیالیزک کاشان



فعالیت گروه جهادک تبلیغی مرصاد در مناطق محروم استان کرمانشاه



نشست نمایندگان دفاتر اجتماعی و سیاسی حوزه‌های علمیه غرب و شمال غرب کشور در سنندج



درس اخلاق حجت الاسلام والمسلمین راشد یزدی



تبلیغ چهره به چهره روحانیون حوزه ایلام در مناطق روستایی



دیدار مدیر حوزه‌های علمیه استان ایلام با بزرگان بخش موسیان شهرستان دهلران



مهمترین انتظارات نخبگان و علمای بلاد از رئیس جمهور منتخب! فقر زدایی و رفع تبعیض

نمایندگان ولی فقیه، مدیران حوزه‌های علمیه، علما و فضایی بلاد در گفتگو با خبرنگاران «حوزه‌نیوز» در سراسر کشور، مهمترین انتظاراتشان از رئیس جمهور منتخب را بیان کردند.

مهمترین انتظارات از منتخب ملت



نماینده ولی فقیه در ایلام

بازآفرینی هویت و اقتدار ملی



نماینده ولی فقیه در کاشان

توسعه روابط با همسایگان



نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی

خداترس، مردم دار و مدبر



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی

لزوم استمرار روحیه جهادی



آیت الله مصطفی اشرفی مازندرانی

بهبود وضع فعلی بادلوسوزی، مدیریت و کار جهادی



رئیس شورای حوزه علمیه استان تهران

تشکیل قرارگاه‌های صالح، کریم و کارآمد



نماینده ولی فقیه در بوشهر

جبران ضعف‌ها و تکمیل قوت‌ها



مدیر حوزه علمیه استان ایلام

لزوم تشکیل دولت جوان حزباللهی



نماینده ولی فقیه در خوزستان

خدمت صادقانه و مجاهدانه به همه مردم



نماینده ولی فقیه در یزد

اجرای عدالت با فقر زدایی و رفع تبعیض



نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی

توجه به احقاق حق مردم بدون درنظر گرفتن رنگ و نژاد



مدیر حوزه علمیه خراسان

حل معضل معیشت قشر ضعیف و محروم جامعه



مدیر حوزه علمیه فارس

بی‌تدبیری‌های دستگاه‌های اجرایی را فوراً رفع کند



امام جمعه سمنان

عزت را به شناسنامه ایرانی بازگرداند



نماینده ولی فقیه در هرمزگان

توجه به احقاق حق مردم بدون درنظر گرفتن رنگ و نژاد



نماینده ولی فقیه در همدان

به داد مظلومان برسد و با چپاولگران مقابله کند



نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد

احیای احکام اسلام و اجرای قانون اساسی



نماینده ولی فقیه در کرمانشاه

تکیه بر توان داخلی و ایستادگی در برابر دشمنان



نماینده ولی فقیه در کردستان

با استقامت بر حق، مشکلات را حل و آه مظلومان را بستانند



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی

پرچم دین را در جهان به اهتزاز درآورد...



نماینده ولی فقیه در مازندران

عمل‌گرایی و پرهیز از شعار و اقدامات نمایشی



نماینده ولی فقیه در لرستان

همکاری و تعاون با همه نخبگان و جریانات



نماینده ولی فقیه در گیلان

ایستادگی در برابر قدرت‌های سلطه‌گر



نماینده ولی فقیه در استان گلستان

رفع مشکلات و مبارزه با ریشه‌های فساد و گرانی و بیکاری

دختر علامه طباطبایی (ره) از پدر می‌گوید

ایشان اگرچه وقت زیادی نداشتند، ولی با این حال برنامه شان را طوری تنظیم می‌کردند که روزی یک ساعت، بعد از ظهرها، در کنار اعضای خانواده باشند. در این مواقع به قدری مهربان و صمیمی بودند که آدم باورش نمی‌شد ایشان فردی با آن همه کار و مشغله هستند. رفتارشان با مادر بسیار احترام آمیز و دوستانه بود، همیشه طوری رفتار می‌کردند که گویی مشتاق دیدار مادر هستند. ما هرگز بگویم و اختلافی بین آن دو ندیدیم.

فرزندان



● از تهذیب چه خبر؟

دوره آموزشی تربیت مروج قرآن کریم در یزد برگزار می‌شود

حجت الاسلام میرجلیلی، مسئول دفتر قرآن و عترت معاونت تهذیب حوزه علمیه یزد، با اشاره به برگزاری دوره آموزشی تربیت مروج قرآن کریم، گفت: دوره آموزشی تربیت مروج قرآن کریم ویژه طلاب پایه ۶ به بالا، روحانیون و اساتید، طی ۵۲ ساعت و با سرفصل‌های قالب‌های بیان تفسیر، روش دسته بندی آیات، روش برداشت از قرآن، جریان شناسی شبهات قرآنی، قرآن و کودک و نوجوان و سبک زندگی قرآن از ۱۹ الی ۲۴ تیر برگزار خواهد شد.

● از پژوهش چه خبر؟

قرارگاه‌ها علمی آموزشی حوزه، اتاق فکر تخصصی هستند

حجت‌الاسلام کندری، معاون پژوهش حوزه علمیه خراسان، با بیان اینکه قرارگاه‌های علمی آموزشی، رویکرد مشورتی برای مدیر و معاونین حوزه دارند، گفت: این قرارگاه‌ها به‌منزله اتاق فکر موضوعات تخصصی می‌باشند که به‌خوبی، آسیب‌ها را شناسایی و نقاط ضعف و قوت موجود را بررسی می‌کنند و راه‌حل مناسبی را برای برون‌رفت از آسیب‌ها ارائه می‌دهند تا برای برنامه‌ریزی‌های معاونت‌ها و مجموعه‌ی مرکز مدیریت، مؤثر واقع شوند.

● از آموزش چه خبر؟

کمیته‌های علمی پایان‌نامه‌های سطح ۳ و ۴ حوزه علمیه خوزستان تشکیل شد

حجت‌الاسلام موسوی زاده، معاون آموزش حوزه علمیه خوزستان، اظهارداشت: پس از پیگیری‌های مجدانه معاونت آموزش خوزستان از مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه، برای نخستین بار تهیه دستورالعمل کمیته‌های اجرایی پایان‌نامه سطح علمی ۳ و ۴ برای کشور منجر شد. وی افزود: بحمدالله چندی پیش، این دستورالعمل از سوی ستاد به خوزستان ابلاغ شد که بر مبنای آن، باید اعضای سه کمیته را به ستاد پیشنهاد و معرفی کنیم.

امامت جمعه



نماینده رهبر پاک درد دل دست‌فروش اهوازی

حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی فرد، نماینده ولی‌فقیه در خوزستان، عصر امروز با حضور سرزده در خیابان اصلی کیان در جمع اهالی، کسبه و دست‌فروشان این منطقه حضور پیدا کرد.

امام جمعه اهواز در این بازدید دو ساعته به صورت چهره به چهره با شهروندان، دست‌فروشان و کسبه منطقه کیان به گفت‌وگو نشست. معضل فاضلاب و بیرون‌زدگی آن، آسفالت نامناسب، مشکلات معیشتی، گرانی و اشتغال از مهم‌ترین مسائلی بود که ساکنین این منطقه با حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی فرد مطرح کردند.

امام جمعه اهواز نیز با اشاره به تهیه فهرستی از این مشکلات و پیگیری آن‌ها از مسئولان مرتبط، راه‌حل اساسی را شرکت مردم در انتخابات پیش‌رو و انتخاب با نگاه شایسته‌سالاری، کارآمدی، تعهد، انقلابی و روحیه جهادی برشمرد.

دفتر تبلیغات

دوره آموزشی فن بیان و قصه‌گویی برگزار می‌شود

دوره آموزشی فن بیان و قصه‌گویی به همت گروه تبلیغی یار دبستانی در دفتر تبلیغات اسلامی استان اصفهان و به مدت ۲۰ ساعت در طی ده جلسه دوساعته، روزهای پنج‌شنبه هر هفته برگزار می‌گردد.

سازمان اوقاف

دشمنان برای ایجاد جنگ فرهنگی بین بانوان ایرانی بسیج شده‌اند

حجت‌الاسلام مجیدی، مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قزوین، با بیان اینکه دشمنان برای ایجاد جنگ فرهنگی بین بانوان ایرانی بسیج شده‌اند، گفت: دشمن از راه فرهنگی وارد شده و به دلیل بالا بودن اعتقادات ملت ایران اطمینان دارد تنها راه پیروزی از بین بردن اعتقادات است.

● توسعه زیرساخت‌های حوزه قزوین با راه اندازی مرکز پژوهشی و رشته تخصصی

مدیر حوزه علمیه قزوین در مراسمی با قدردانی از خیر و حامی مدرسه علمیه مولوردیخان، از توسعه زیرساخت‌های حوزه قزوین با راه اندازی مرکز پژوهشی و رشته تخصصی خبر داد. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدتقی سبحانی اظهار کرد: در سال‌های اخیر حوزه علمیه قزوین در عرصه‌های مختلف شاهد رشد کمی و کیفی فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی، تبلیغی و حتی امور بین‌الملل بوده است.

وی عنوان کرد: در بخش امور بین‌الملل جزء ۵ استان کشور هستیم که موفق به اخذ مجوز راه اندازی مدیریت امور بین‌الملل در حوزه استان شده ایم و با راه اندازی مرکز آموزش زبان در دو زبان عربی و انگلیسی امکان ارزشمندی برای طلاب علاقمند به فعالیت در عرصه بین‌الملل فراهم شده است.

مرکز خدمات حوزه

نشست رئیس مرکز خدمات حوزه‌های علمیه با مدیر و معاونان حوزه علمیه استان مرکزی

حجت‌الاسلام والمسلمین میرمحمدی، رئیس مرکز خدمات حوزه‌های علمیه کشور با حضور در شهرستان اراک، با مدیر و معاونان حوزه علمیه استان مرکزی دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این جلسه پیرامون «طرح هدفمندی خدمات» و چندین موضوع دیگر صحبت و تبادل نظر شد.

سازمان تبلیغات

افزایش جشن‌های مذهبی در استان یزد

حجت‌الاسلام نجیمی، مدیر کل تبلیغات اسلامی یزد، با اشاره به افزایش جشن‌های مذهبی در استان یزد، گفت: امسال برنامه‌های ویژه‌ای از عید قربان تا عید مباهله با هدف افزایش فضای شور و نشاط در جامعه را داریم و یکی از برنامه‌های ۱۴۰۰ ما زنده کردن مناسبت‌های اسلامی ماه ذی‌الحجه است.

گذری کوتاه بر دغدغه‌ها، نظرات و درخواست‌های مردم از رئیس جمهور منتخب؛

صریح و بی‌پرده با سید ابراهیم

با توجه به انتخاب **حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی** به عنوان منتخب مردم در انتخابات ریاست جمهوری، فرصتی فراهم شده است تا شما مردم عزیز تمام حرف‌ها، دغدغه‌ها، پیشنهادهای و نکات خود را با «سید ابراهیم رئیسی» در میان بگذارید. آن‌چه در ذیل آمده، بخش کوتاهی از نظرات مخاطبین می‌باشد...

برای درج و یا مشاهده نظرات مخاطبین، می‌توانید به سایت **حوزه‌نیوز** مراجعه فرمایید.

سلام آقای رئیسی. لطف کنن وضعیت کار و اشتغال چه برای جوانان و چه برای زنان سرپرست خانوار رو در اولویت قرار بدن که به تبع اون هم ازدواج و هم مسکن و خیلی از مشکلات رفع بشه البت همه اینها در گرو کنترل بازار مصرفی و نیز توجه به تولید هستش که میتونه از تشکیل کار گاه های خانگی و نیز عضویت اونها در تعاونی هاشکل بگیره که هم ارائه طرح و هم اجرای اون بسیار راحت و کاربردی در آخر اینکه مشکلات عمده از قبیل طلاق بر گرفته از اعتیاد، بیکاری، اختلاف زوجین و... هست که اکثرا به بیکاری بر میگردد که حل این مشکل آبادانی و پیشرفت در سایر قسمت ها رو هم به دنبال داره. با تشکر

سلام آقای رئیسی
لطفاً به حال ما حوزویان هم رسیدگی کنید، بد اخلاقی مسئولان و برخی اساتید علاوه بر فشار روانی و ایجاد التهاب و تنش از طرف آنها با توجه به اینکه دروس شدیداً سخت هست ما را خسته کرده است ما حوزویان آرامش روحی و روانی می خواهیم با تشکر

با سلام و تحیات با توجه به اینکه هویت ما ایرانیان و موفقیتیمان طبق روایات به خاطر عملکرد انقلاب مان است، درخواست داریم که بی مسامحه بدنه ی دولت را از جوانان انقلابی در نظر بگیرید. امثال آقای جلیلی نباید در حاشیه قرار بگیرند. با تشکر



عرض سلام افزایش فوق

العاده معلمان به ۵۰ درصد دستور کار دولت است اما هنوز تصویب نشده... در خواست می شود این امر محقق شود.

سلام و عرض تبریک سید بزرگوار من ب شخصه خیلی تبلیغ کردم و خیلی حرفا شنیدم و باز دست نکشیدم و ب همه اطمینان دادم که از انتخابشان پشیمان نمیشوند حال نوبت شماست ک ب همه بخصوص مخالفین ثابت کنید ک مرد عمل و انسان با وجدان و دلسوز هستید بسم الله

سید بزرگوار بی توجه به توهین‌های خارجی، طعنه‌های غربگرایان داخلی و سهم‌خواهی جناح‌های سیاسی و اصولگرایان و... فقط و فقط و فقط به فکر مردم باشید. مردم. مردم. مردم. دعای رهبر پشت و پناه شما باشه بسم الله الرحمن الرحیم

سلام آقای رئیسی تو رو خدا وزارت بهداشت رو از مدیران نالایق پاکسازی کنید... پزشکی سالاری و توجه کمتر و شأنیت کمتر قائل شدن برای دیگر پرسنل کادر درمان موجب نارضایتی شده...اینکه در یک مجموعه واحد با حجم کاری یکسان، یک نفر سه میلیون و ۵۰۰ حقوق میگیره یک نفر ۹ میلیون..این اوج تبعیض و بی عدالتیه...یکی از بسترهای فساد خیز وزارت بهداشته

سلام علیم و عرض ارادت خدمت سید اولاد پیغمبر ۱_ عمیقاً از ته دل دوست دارم ۲_ بهت ایمان دارم که خیلی از مشکلات جامعه را حل میکنید ۳_ اعلام آمادگی میکنم که بصورت جهادی و شبانه روزی بعنوان سرباز وطن هر جا که شما امر کنید که کاری زمین مونده انجام وظیفه کنم خیلی مخلصیم



... با سلام و تحیات با توجه به اینکه هویت ما ایرانیان و موفقیتیمان طبق روایات به خاطر عملکرد انقلاب مان است، درخواست داریم که بی مسامحه بدنه ی دولت را از جوانان انقلابی در نظر بگیرد. امثال آقای جلیلی نباید در حاشیه قرار بگیرند. با تشکر

... سلام و عرض ادب آقا جان؛ سرمایه گذاری برای فرهنگیان = اعتلا و توسعه هم جانبه کشور

... سلام و تبریک محضر شریف اقای رئیسی رئیس جمهور منتخب ملت بزرگ ایران خواهش می کنم یکی از اولویت ها رسیدگی به فرهنگ دینی اجتماعی بانوان جامعه باشد. به عنوان یک فرد مذهبی از شیوه پوشش بانوان در جامعه واقعا گله مند.

... انتخاب شما امیدها را پس از سالها در ایران و جهان زنده کرد. شما نماینده امام انقلاب هستید. این فرصت کم پیش می آید. #قدردانیید.

... سلام جناب آقای رئیسی قبل از هر چیز پیروزی شما را در انتخابات تبریک عرض می کنم و با هزار امید به شما رای داده ایم من معلم غیر انتفاعی با ۴ سال بیمه و حقوق زیر یک میلیون و مدرک لیسانس آموزش ابتدایی آیا حق نیست که جذب آموزش و پرورش بشیم خواهشمندم رسیدگی کنید و این هم بگم که بیمه ی ما ۱۵ روزه هست ۴ ماه تابستون نه حقوق و نه بیمه داریم...

... لطفا به امور اهواز و خوزستان برسید آسفالت، آب شرب، گردو خاک، حقوق کارگرای شهرداری که هر چند ماه بهشون میدن.

... سلام خدمت جناب آقای رئیسی امیدوارم که در آینده در منصب ریاست جمهوری موفق و پیروز باشید فقط کاری بکن که هجده میلیون نفری که بهت رای دادن پشیمون نشن و زندگیشون روز بروز بهتر بشه و من الله توفیق

... خونه عفاف راه اندازی کنید برای جوانان. جلوی این همه جرم و جنایت و خیانت گرفته میشه. به حجاب گیر ندید مگه شعار نداید آزادی؟ پس کجاست این آزادی؟

... لطفا خانواده های بچه دار رو از آپارتمان نشینی نجات بدید و امکان داشتن خانه ای حیات دار بهشون بدید واقعا آینده جوان با اعصاب خورد شده به چه دردی میخوره من خودم دارای ۴ فرزند پسر هستم که در واحد ۸۰ متری زندگی میکنیم

... سلام علیکم. انشاءالله در طول ۴ ساله خدمتتان بتوانید شبکه ملی اطلاعات، امروز در تمام زمینه ها نیازی بزرگ است که مشکلات بزرگ را حل می کند. مشکلات فرهنگی، اجتماعی و... ان شاءالله به امید روزی که گوشی که

دستمان می گیریم از تمام برنامه های درونش تا خود گوشی، ایرانی باشد. #اینترنت امن

... با سلام خدمت شما، جناب آقای رئیسی خیلی خوشحال هستیم که شما به عنوان رییس جمهور منتخب مردم پیروز این دوره از انتخابات شدید از شما عاجزانه درخواست دارم همیشه و در همه ی شرایط گوش به فرمان رهبری باشید، به فکر مردم باشید و با مفسدین مبارزه کنید

... سلام و تبریک به آقای رئیسی عزیز خواهش می کنم به حوزه علمیه خاوران در فرهنگ سازی جامعه اسلامی توجه ویژه داشته باشید. بانوان فرهیخته تربیت یافته در این نهاد بسیار مورد بی مهری قرار می گیرند.

... خونه عفاف راه اندازی کنید برای جوانان. جلوی این همه جرم و جنایت و خیانت گرفته میشه. به حجاب گیر ندید مگه شعار نداید آزادی؟ پس کجاست این آزادی؟

... امیدواریم رنج‌هایی که در این هشت سال بر مردم عزیز ایران رفت، با تدبیر شما جبران بشه. اما بدونید که کار سختی در پیش دارید. همه مردم و جریان‌ها باید کمک کنند

... سلام سید بزرگوار. برایتان آرزوی عاقبت بخیری دارم. از خدا میخوام چنان توفیق پیدا کنید که حتی یک حق الناس هم بر گردنتان نباشد. ان شاءالله این انقلاب را به دست امام زمان بدهیم.

... سلام جناب ایت الله رئیسی خدا را شکر تلاش ما و شما کلا جریان انقلاب به نتیجه رسید و شما به عنوان حامی محرومان و مستضعفان پیروز شدید مشکل همه این روزها معیشت و مسکن هست که بنده هم با سه تا فرزند بعد از ۱۸ سال هنوز منزل مسکونی نداریم



... انتخاب شما امیدها را پس از سالها در ایران و جهان زنده کرد. شما نماینده امام انقلاب هستید. این فرصت کم پیش می آید. #قدردانیید.

... با سلام و تحیات با توجه به اینکه هویت ما ایرانیان و موفقیتیمان طبق روایات به خاطر عملکرد انقلاب مان است، درخواست داریم که بی مسامحه بدنه ی دولت را از جوانان انقلابی در نظر بگیرد. امثال آقای جلیلی نباید در حاشیه قرار بگیرند. با تشکر

... سلام ضمن دعابرای موفقیت و سربلندی جنابعالی از شما عاجزانه تقاضا دارم راه ازدواج جوانانمون رو هموار کنید. تا جوونا راهشون رو پیدا کنن و دست از این همه کینه و بدبینی بردارن. خداوند پشت و پناهنون.

... حضرت آیت الله رئیسی وقتی شنیدم حضرتعالی منتخب مردم عزیز کشورمان در انتخابات ریاست جمهوری شدید اشک شوق ریختم. انشاءالله با تشکیل دولت جوان، جهادی و انقلابی در زیر سایه حضرت ولی عصر و مقام معظم رهبری گره از مشکلات کشور و جوانان عزیز بردارید.

... سلام و عرض تبریک به همه ملت ایران مخصوصا جناب حجت الاسلام رئیسی. ریشه تمام مشکلات اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و... از خانواده است. امروز دشمن نمیتونه با توان دفاعی ما مقابله کنه، ولی توانسته با نفوذ در خانواده، کانون خانواده را متزلزل کنه و تربیت خانواده بهم ریخته در نتیجه جامعه متزلزل خواهد شد. لذا اولین و اصلی ترین کار برنامه جامع برای خانواده است. مثلا برنامه کامل برای آموزش و پرورش و...

نامه مدیر حوزه علمیه کاشان به رئیس جمهور منتخب

امام محله؛ طرحی برای حل مشکلات مختلف مردم

حجت الاسلام محمد فتاحی، مدیرکل تبلیغات اسلامی ایلام گفت: اجرایی شدن طرح امامت محله موجب می‌شود بسیاری از مشکلات فرهنگی، سیاسی و اجتماعی حل شود.

نقش بستن نشان متبرک خدمت بر سینه سبز جامگان یگان ۲۱۶ فاطر دشتستان

شانزدهمین فراخوان آثار پژوهشی حوزه علمیه خراسان تمدید شد

با توجه به استمرار محدودیت های ایجاد شده به سبب شیوع ویروس کرونا و همچنین مصادف شدن فصل امتحانات این حوزه در خرداد و تیرماه و درخواست های مکرر طلاب در خصوص تمدید مهلت ارسال آثار، این فراخوان تا ۱۵ مردادماه ۱۴۰۰ تمدید شد.

نقش ویژه مدرسه علمیه تخصصی امام خامنه‌ای در کاهش مهاجرت طلاب از خراسان شمالی

رقابت ۵ هزار نفر در آزمون کتابی مجازی پذیرش حوزه خراسان

حجت الاسلام جعفر ریحانی، مدیر پذیرش حوزه علمیه خراسان، گفت: آزمون پذیرش این حوزه روز دوشنبه ۳۱ خرداد و سه شنبه اول تیرماه ۱۴۰۰ با حضور حدود ۵ هزار متقاضی برادر و خواهر به صورت مجازی برگزار شد.

وی افزود: نتیجه آزمون ۴ تیرماه ۱۴۰۰ اعلام خواهد شد و از بین متقاضیان، تعداد ۲ هزار و ۵۰۰ نفر برای مدارس برادران و خواهران وارد مراحل دیگر پذیرش می‌شوند.



نوی اذان و اقامه خادمان بارگاه منور رضوی در گوش نوزادان یزیدی

گروهی از خدام حضرت
طبيب النفوس (ع) حامل پرچم
متبرک به گنبد مطهر رضوی،
بر بالین بیماران و نوزادان در
بیمارستان‌های مختلف یزید
حضور یافتند.



یادداشت هفته

راه‌های رسیدن به آرامش درونی

آرامش، گوهری نایاب است که دست‌یابی به آن یکی از خواسته‌های همیشگی بشر بوده است و نقش بسیار مهمی در سعادت و سلامت روحی شخص و اجتماع دارد؛ تا جایی که انسان در طول تاریخ برای کسب آن رنج‌های بسیاری را به جان دل پذیرفته است. **هُوَ الَّذِي أَنْزَلَ السَّكِينَةَ فِي قُلُوبِ الْمُؤْمِنِينَ لِيَزْدَادُوا إِيمَانًا مَعَ إِيمَانِهِمْ...** خداوند در این آیه ایمان را ثمره آرامش معرفی می‌نماید. کسی که بر قلب او نور ایمان نتابیده در کشاکش این دنیا همواره با اندیشه‌ها و افکار موهوم و نگرانی‌های کوچک و بزرگ دست و پنجه نرم می‌کند. چنین انسانی دویدن و هرگز نرسیدن را تجربه می‌کند و اگر چه او به دنبال آرامش است اما چیزی عایدش نمی‌شود.

برخلاف انسان مؤمن که به واسطه‌ی ایمانش هیچ وقت سردرگم نیست و همیشه در یک آرامش روحی به سر می‌برد و به نتیجه و هدفش می‌رسد و تنها خشنودی و رضای حق تعالی برای او اهمیت دارد نه خشنودی خلق. قرآن یکی دیگر از عوامل آرامش را ذکر (یاد خدا) معرفی کرده است.

چنان چه می‌فرماید:
الَّذِينَ آمَنُوا وَتَطْمَئِنُّ قُلُوبُهُمْ بِذِكْرِ اللَّهِ أَلَا بِذِكْرِ اللَّهِ تَطْمَئِنُّ الْقُلُوبُ.
آن‌ها که به خدا ایمان آورده و دل‌هاشان به یاد خدا آرام می‌گیرد، آگاه باشید که تنها یاد خدا آرام‌بخش دل‌هاست.

تجلیل خادمان امام رضا(ع) از روحانی نمونه شهر برازجان

با توجه به کاهش زاد و ولد و پیری روز افزون جمعیت کشور و اهمیت فرهنگ سازی برای افزایش جمعیت ایران، یکی از برنامه‌های کاروان زیر سایه خورشید در استان بوشهر بود که در این راستا خادمین رضوی در راستای برنامه تجلیل از پدران و مادران دهه ۶۰ و ۷۰ که دارای سه فرزند و بیشتر می‌باشند با روحانی شهر برازجان حجت الاسلام ماشالله ذاکرزاده مبلغ فرهنگی ترویج فرزند آوری دیدار و از ایشان و خانواده وی قدردانی کردند.

تازه‌های نشر

«رابطه قرآن و کتاب مقدس» رونمایی شد

کتاب «رابطه قرآن و کتاب مقدس» نوشته حجت الاسلام سید حامد علیزاده موسوی «عضو هیأت علمی پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی» است که به همت پژوهشکده فرهنگ و معارف قرآن کریم و پژوهشکده فلسفه و کلام اسلامی پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی تدوین شده است. این کتاب در ۳۳۷ صفحه و طی چهار فصل به نقد و بررسی دیدگاه‌های «آنجلیکا نویورت» می‌پردازد.



اجرای بزرگ‌ترین پویش دانش‌آموزی «ایران فردا» در خوزستان

«ایران فردا» عنوان بزرگ‌ترین پویش دانش‌آموزی در خوزستان بود که از سوی دفتر خبرگزاری «حوزه» در خوزستان اجرا شد و در آن، کودکان و نوجوانان خوزستانی در روز رأی‌گیری به همراه پدر، مادر و سایر اعضای خانواده، در محل رأی‌گیری حاضر شده و در تعیین سرنوشت خود مشارکت کردند.



اینستاگرام بیشترین آمار شکایان و کلاهبرداری فضای مجازی در یزد را داراست

دادستان یزد، بیشترین آمار کلاهبرداری اینترنتی از ساکنان شهر یزد در یکسال گذشته را مربوط به فضای اینستاگرام و خرید های ناامن اعلام کرد و گفت: اهم پرونده های شکایات یکسال گذشته، کلاهبرداری های فضای مجازی و خرید اینترنتی ناامن بوده و هزار و ۱۵۲ مورد شکایت در مورد خریدهای اینستاگرامی در استان بوده است.

حجت‌الاسلام «حاجی‌پور» مدیر نمایندگی شوراک سیاست گذارک ائمه جمعه فارس شد

مدیر حوزه علمیه استان همدان:

طلاب در کنار رئیس جمهور منتخب اند

«قشقای» مدیر مدرسه آقاباباخان شیراز شد

تجلیل نماینده ولی فقیه در مازندران از خدمات آیت الله خادم الشریعه (ره)

حجت الاسلام والمسلمین محمدی لائینی، نماینده ولی فقیه در مازندران، با بیان این که آیت الله نظری خادم الشریعه (ره) عمر با برکت خود را صرف اعتلای دین و انقلاب کرد، گفت: این عالم انقلابی سابقه ای طولانی در مبارزات نهضت و همچنین همراهی با امام راحل و مقام معظم رهبری داشت.

بسیج اساتید قوه عاقله همه بخش های بسیج است

نماینده ولی فقیه در هرمزگان، گفت: بسیج اساتید قوه عاقله همه بخش های بسیج است که باید اولویتها را مشخص کند و بر اساس مسایل مورد نیاز و روز جامعه، محتوا و خوراک در اختیار قشر های مختلف قرار دهد.

از آغاز ساخت سرپناه روستایی تا اجرای طرح زیر سایه خورشید در اسفراین

غلامحسین امیری، مدیر کانون فرهنگی هنری محبان الزهرا (س) اسفراین، اظهارداشت: چهاردهمین دوره برگزاری طرح زیر سایه خورشید در اسفراین امسال نیز همچون سالهای گذشته با تدارک برنامه‌ای از قبیل قدردانی از کادر درمان و مدافعان سلامت در بیمارستان شهر اسفراین، دیدار با خانواده شهدا، برگزاری مراسم جشن ولادت با حضور خادمین بارگاه ملکوتی حضرت امام رضا (ع) برگزار می‌شود.

وی از آغاز ساخت یک سرپناه مسکونی روستایی ویژه محرومین و با هدف تبیین شعار «خدمت کریمانه، گره‌گشایی به رسم اهل بیت (ع)» خبر داد و گفت: هم‌زمان با میلاد کریمه اهل بیت حضرت معصومه (س) ساخت این سرپناه در روستای فرطان اسفراین و به مساحت ۵۰ مترمربع زمین با کمک خیرین، آغاز شده است.

وی در پایان گفت: ۶۰ پرس غذای گرم و ۱۵۰ قرص نان نیز در این ایام مبارک طبخ، بین خانواده‌های نیازمند توزیع شد.

مرکز پژوهشی امیرالمومنین حوزه علمیه یزد افتتاح شد

حجت الاسلام فیاضی، معاون پژوهش حوزه علمیه استان یزد در آیین افتتاح مرکز پژوهشی امیرالمومنین (ع)، اظهارداشت: مرکز پژوهشی حضرت امیرالمومنین علیه السلام حوزه علمیه استان یزد با هدف هماهنگی بیشتر محققین و پژوهشگران حوزوی استان و پاسخ به نیازهای جامعه در زمینه تحقیق و پژوهش در موضوعات معارف اسلامی، فقه، تفسیر و...، برگزاری منظم و هدفمند کارگاه های آموزشی و ارتقاء محققین و پژوهشگران حوزوی افتتاح گردید.

طلاب و روحانیون علاقمند می توانند جهت استفاده از ظرفیت های این مرکز پژوهشی از طریق معاونت های پژوهش مدارس علمیه استان به این مرکز معرفی شوند.

آغاز به کار دوباره مرکز تخصصی شیعه شناسی امیرالمومنین (ع) در اهواز

مرکز تخصصی شیعه شناسی امیرالمومنین (ع) حوزه علمیه اهواز با حضور علما، فضلا و مسئولین حوزوی استان خوزستان، افتتاح شد.

مرکز تخصصی شیعه شناسی که پیش از این، در مدرسه علمیه امام خمینی (ره) مستقر بود، هم‌اکنون طی تفاهم‌نامه‌ای میان اداره کل اوقاف و امور خیریه استان خوزستان، مدیریت حوزه علمیه خوزستان و تولیت آستان مقدس علی بن مهزیار اهوازی، مقرر شد که این مرکز تخصصی که وظیفه دفاع از کیان تشیع را بر عهده دارد در کنار مرقد شریف و نورانی حضرت علی بن مهزیار آغاز به کار کند. این مرکز طبق گفته حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی فرد، حلقه مفقوده‌ای در استان خوزستان بوده که هم‌اکنون در حال شکل‌گیری است.

کلیه طرح‌های انتقال آب خوزستان باید تعطیل شود این طرح کم از استعمار ندارد

حجت‌الاسلام والمسلمین محسن حیدری، نماینده مجلس خبرگان رهبری، اظهارداشت: خیانتی که دولت یازدهم و دوازدهم در مسئله انتقال آب در حق خوزستان کرده در طول تاریخ بی‌سابقه است؛ چراکه دولتمردان آب خوزستان را به بهانه تأمین آب شرب استان‌های مرکزی، از مسیر طبیعی خود منحرف کردند.

متأسفانه به بهانه تأمین آب شرب، دارند آب را برای مصارفی غیر شرب مثل صنایع، باغات پسته و فضای سبز به استان‌های دیگر می‌برند و این موضوع برای ما قابل قبول نبوده و خلاف قانون است.

رئیس‌جمهور سال ۹۲ صریحاً در اهواز گفت که طبق مصوبه شورای عالی آب کشور، هرگونه برداشت آب از سرشاخه‌های خوزستان ممنوع است، مگر برای مصارف شرب؛ آیا فضای سبز جزو مصارف شرب است؟ آیا آب برای ذوب آهن و فولاد مبارکه، مصارف شرب است؟ آیا برای کشاورزی و پرورش ماهی، مصارف شرب است؟

در وزارت نیروی دولت دوازدهم برنامه‌هایی تصویب شد که شباهت به یک برنامه انگلیسی با هدف استعمار و ایجاد اختلاف بین ملت ایران داشت.





اجرای پویش «دختران ماه» در الیگودرز

به گزارش خبرگزاری حوزه از خرم آباد، در پویش «دختران ماه» با شناسایی تعدادی از دختران خانواده های نیازمند،

بسته های ویژه جهت مکلف شدن به همت خیران خریداری شده و در این راستا با برگزاری جشن تکلیف در دهه کرامت این بسته ها به فرزندان دختر خانواده های نیازمند اهدا شد.

طرح پویش «دختران ماه» در شهرستان الیگودرز برای سایر دختران در آستانه سن تکلیف به صورت دوره ای برگزار می شود.

اخبار کوتاه بانوان

فراخوان جذب مدرس در حوزه علمیه خواهران استان لرستان

**تقدیر از ۱۴ مادر طلبة
مازندرانی دارای ۴ فرزند**

استقبال دانش آموزان دختر هندیجانی از پویش «حرف آورد»

دبیر جمعیت بانوان فرهیخته شهرستان هندیجان از استقبال و اشتیاق دانش آموزان دختر مدرسه صدرای ولایت جهت شرکت در پویش حرف آورد خبرداد.

همایش «اولین انتخاب اولین تجربه» در شهر شبیان بر گزار شد

سیره عملی امام رضا(ع) در مدرسه علمیه خواهران شهرستان بهار بررسی شد

بانوان طلبه در مشارکت حداکثری انتخابات سنگ تمام گذاشتند

حجت الاسلام و المسلمین کارگر شورکی، مدیر حوزه علمیه خواهران استان یزد گفت: خواهران حوزوی در جهت تشویق و ترغیب مردم برای مشارکت حداکثری و حضور در عرصه انتخابات سنگ تمام گذاشتند.



بانوی طلبه کارآفرین ملایری از مشکلات و موانع می گوید

زهرا نادای، بانوی طلبه کارآفرین مدرسه علمیه حضرت زینب(س) شهرستان ملایر، گفت: با توجه به بالا بودن قیمت ملزومات عفاف و حجاب و پایین بودن قدرت خرید خانواده های مذهبی تصمیم گرفتیم با سرمایه اندک و توکل بر خدا اقدام به تشکیل کارگاهی کوچک در مدرسه کنیم. ابتدای کار با دریافت وام ۵ میلیون تومانی شروع به تولید مانتوهای پوشیده کردیم، ولی با توجه به بالا بودن قیمت پارچه مانتویی، با استفاده از پارچه های چادری با قیمت مناسب تر شروع به تولید و دوخت انواع و اقسام مدل های چادر و ساق و روسری با قیمت بسیار مناسب و دوخت رایگان کردیم که با این کار قیمت چادر و ملزومات حجاب به پایین ترین حد خود در شهر ملایر رسید. هم اکنون نداشتن سرمایه کافی و مکانی برای عرضه محصولات و بازار فروش از جمله مشکلاتی است که ما با آن مواجه هستیم. درخواست ما این است که از کارگاه های تولیدی کوچک حمایت ویژه شود.

معاون فرهنگی تبلیغی حوزه علمیه خواهران سمنان اعلام کرد:

راه اندازی قرارگاه تواصی در حوزه خواهران سمنان

معصومه کمشی کمر، معاون فرهنگی تبلیغی حوزه علمیه خواهران استان سمنان، گفت: بانوان در تمامی عرصه ها نقش آفرینی و تعیین کننده و اثر گذار در جامعه هستند که این محبت و جایگاه را مدیون مکتب امام(ره) و نظام مقدس جمهوری اسلامی هستیم. در این راستا، قرارگاه تواصی حوزه علمیه خواهران سمنان، برای پیشبرد اهداف خود اقدام به تشکیل قرارگاه هایی اعم از «قرارگاه مدرسه ای و محلی»، «قرارگاه روستایی»، «قرارگاه استانی»، «قرارگاه شهرستانی» کرده است که همگی زیر نظر معاونت فرهنگی تبلیغی خواهران استان سمنان سازمان دهی می شوند.

اخبار کوتاه بانوان

همایش حامیان سنت حسنه از دواج در یزد برگزار شد

**رشد ۶/۶ درصدی
عالی و تکمیلی در حوزه علمیه
خواهران استان گلستان**

معاون آموزش حوزه علمیه خواهران گلستان گفت: ثبت نام پذیرش در مقطع تکمیلی در استان گلستان رشد ۵۰ درصدی و در مقطع عالی رشد ۶/۶ درصدی داشته است.

روابط عمومی عرصه خوبی برای معرفی ظرفیت حوزه هاک علمیه است

**سلسله نشست های
«درس هایی از زندگی و
سیره علما» در گلستان
بر گزار شد**

فراخوان شناسایی استعدادها برتر حوزه خواهران همدان اعلام شد

**بانوان تحولات سیاسی و
اجتماعی را در دو حیطة
خانواده و جامعه هدایت
می کنند**

حوزه علمیه خواهران بوشهر ظرفیت پذیرش ۵۰۰ داوطلب جدید را دارد

طلبه شهید اسماعیل اکبری در حاشیه کوه های استوار آذربایجان، در طبیعت با صفای مرنده، در روستای «دوگجان» به سال ۱۳۱۷ چشم به جهان گشود. او در اندک مدتی هوش و استعداد وی بر همگان نمایان شد و پدر، زیباترین راه سعادت را بر وی برگزید. او را به تبریز فرستاد تا به تحصیل علوم دینی بپردازد. مردم روستای «دوگجان» و حومه، سال های حضور این روحانی دلاور را از یاد نخواهد برد. او همچنین در عرصه جبهه و تبلیغ جوانان برای شرکت در جهاد و دفاع، کوششی بی بدیل داشت و سرانجام هنگامی که به همراه امام جمعه مرنده برای دلگرمی رزمندگان در قرارگاه لشکر عاشورا حضور پیدا کرده بود و پس از شرکت در مراسم دعای کمیل در بازگشت در اثر سانحه تصادف به درجه رفیع شهادت نائل آمد.



این شماره
تقدیم می شود
به روح بلند
حجت الاسلام
اسماعیل اکبری